

Protokoll fra møte i kontaktgruppa IRN-MKR 11.02.2015

Sted: Kirkelig Dialogsenter, Olaf Ryes plass 7

Til stede:

Fra MKR:

Berit Hagen Agøy, Ivar Flaten, Anne-May Grasås, Sunniva Gylver, Anne Hege Grung, Carsten Schuerhoff, Arne Sæverås, Jon Aalborg (ref.)

Fra IRN:

Mehtab Ashraf, Bushra Ishaq, Khalid Hussain

Fra NKR:

Dag Nygård (møter heretter i stedet for Knut Refsdal)

Forfall:

Gerd Marie Ådna, Faruk Terzic, Ghulam Abbas, Hamid Ali Farouq, Muhammed Bouras, Nora Stene Preston

Innkalling og sakliste: Godkjent

Protokoll fra forrige møte:

Rettelse i Kulepunkt 1, sak 3/2014: «Uttalelse», ikke «Fellesuttalelse».

Vedtak:

Protokollen ble godkjent med denne merknaden.

Diskusjonen rundt Kulepunkt 1, sak 3/2014, resulterte så i følgende **vedtak**:

Mellomkirkelig Råd uttrykker i møtet sin støtte til IRN ang. at halalmat kan spises av kristne og tar på seg å finne en måte å kommunisere dette poenget ut til offentligheten på i samarbeid med Norges Kristne Råd.

Sak 01/15: Om protokollens offentlighet

Vedtatt praksis: Fra september 2013: offentlig vedtaksprotokoll, med interne samtaledokumenter og vurderinger u.off. Gruppa vil at denne praksisen videreføres.

Hva gjør vi med hjemmesiden? Bør forberedes som sak til neste møte.

Sak 02/15: Oppfølgingssaker

Vedtatt flyttet til etter sak 03/15 for å få med flere momenter til oppfølgingssakene. (Ble i praksis ikke med pga. tidspress. Sak 3/14 blir dermed videreført i 2015).

Sak 03/15: Etter Charlie Hebdo, etc.

Kontaktgruppa ønsker at det lages en tekst om dialog og religionskritikk som også synliggjør Kontaktgruppa. «Vi driver ikke dialog for å motvirke ekstremisme, men for å lære mer av hverandre!» Skal ikke formuleres som en fellesuttalelse fra IRN og MKR, men fra medlemmer i kontaktgruppa, evt. generalsekretærene. Kronikk, innlegg i generalsekretærenes navn?

Forslag: Jon holder i en gruppe; Anne Hege, Bushra og Faruk, og lager forslag til tekst.

Vedtak:

Jon holder i en gruppe; Anne Hege, Bushra og Faruk, og lager forslag til tekst som presenteres for generalsekretærene og evt. sendes ut i deres navn.

4/15: Eventuelt, nye møtedatoer

Ingen saker var meldt inn til Eventuelt.

Ny møtedag: Tirsdag 26. mai 2015. IRN skaffer lokale. (NB: Nyvalg av styre i IRN i slutten av mars).